
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
5 20 22 6 11 16

25

╳

18
1
19

5
25

13 15 17
Auszeit

Ende
18:45 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
18 19 16 24 21 23

920
3:14

0
7

1
9

2 3 5 6 Auszeit

2:12
7:19

S
A
T
Z

2

Start
18:48 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
18 17 16 22 19 23

2520
1:4

╳

15
23

1
16
25

2
18

4
19

9
20

12
22

Auszeit

9:10
16:15

Ende
19:10 A  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
20 22 13 11 16 1

21

0
13
21

4
15

5
16

6
17

10
18

11
19

Auszeit

11:15
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:13 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 23 17 20 16

8

3 5 6
Auszeit

Ende
19:26 A  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
13 20 22 6 11 16

95
9:12

╳ 2 5 6 9
Auszeit

9:12

Wechsel
8:6 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
19 18 23 17 20 16

15

  9 15
Auszeit

9:9

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

A  TV Asseln vs. 1. VV Holzwickede II B
Spiel 24 03.12.2023 18:30 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Asseln 8/14
1 Hacar, Sejla X
5 Kühle, Jolien X
6 Bernard, Linda X

11 Sonntag, Rebecca X
13 Baskal, Sofi X
16 Reschke, Marie X
20 Thiele, Lucy X
22 Wegner, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle
T Rüddenclau, Sarah E

C

B  1. VV Holzw… 9/14
16 Bendowski, Kim Cleo… X
17 Kalinová, Marina Pela… X
18 Schade, Maja Lina X
19 Kalla, Malena X
20 Eichweber, Larina Faye X
21 Chababi, Yossra X
22 Dörheit, Patricia X
23 Bartz, EmiliaMarie X
24 Haugwitz, Paula X
B  Libero

B  Offizielle
T Bairaktaridou, Iliana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Asseln 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 9 0 1 2
2 0 0 21 2 22 25 1 1 2
1 1 0 9 3 13 15 1 0 1
3 1 1 55 50 49 2 2 5
Start: 18:30 Ende: 19:26 Dauer: 0:56

Sieger: 1. VV Holzwickede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jamalzada, Rahna 1
2 Brunke, Charin 2

Schr. Heckmann, Jessica
Assist. Klötzer, Lena

Dokument erstellt: 03.12.2023 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


