

Bezirksliga 21 wU18

Frauen

(A) TV Asseln vs. 1. VV Holzwickede II (B)

Spiel 24

03.12.2023 18:30 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



					art :30	(A TV	Assel	n	R		ide :45	B) 1. VV	Holzv	v	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	20	22	6	11	16		18	19	16	24	21	23	
III.		Spielernr.	<u>.</u>							25				20			9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											3:14]
		1. 5.	1	X	1	5	13	15	17	Augreit	0	1	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	18	19	s (3)				Auszeit	7	1 9					2:12 7:19

S		art :48	В) 1. VV	Holzv	v	R	Ende 19:10		(s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	17	16	22	19	23		20	22	13	11	16	1	
<u> </u>				20			25							21
Z				1:4										
2	X 15	1 16			9 20	12 22	Auszeit	0 13		5 16		10 18	11 19	Auszeit
	23	23					9:10 16:15	<u> </u>						11:15 18:22

_			S		art :13	B) 1. VV	Holzv	v	s	En 19:	de :26	(A TV	Asseli	า	R		:hsel :6	В) 1. VV	Holzw	v	s
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Auswechsel-		T	19	18	23	17	20	16		13	20	22	6	11	16	_	19	18	23	17	20	16	
E E		Spielernr.	1 <u>.</u>							8				5			9							15
Aufsi		spieler Spielstand	 											9:12										
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	3	5	6				Auszeit	X	2	5	6	9		Auszeit				9	15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:12							9:9

(A)	TV Asseln	8/14	(B)) 1. VV Holzw	9/14
$\frac{\circ}{1}$	Hacar, Sejla	ĪΧ	16	Bendowski, Kim Cleo	Х
5	Kühle, Jolien	Х	17	Kalinová, Marina Pela	Х
6	Bernard, Linda	Х	18	Schade, Maja Lina	Х
11	Sonntag, Rebecca	Х	19	Kalla, Malena	Х
13	Baskal, Sofi	Х	20	Eichweber, Larina Faye	Х
16	Reschke, Marie	X	21	Chababi, Yossra	Х
20	©Thiele, Lucy	X	22	Dörheit, Patricia	Х
22	Wegner, Charlotte	Х	23	© Bartz, EmiliaMarie	Х
	3		24	Haugwitz, Paula	Х
(A)	Libero		(B)) Libero	
A	Offizielle		B) Offizielle	
Т	Rüddenclau, Sarah	Е	Т	Bairaktaridou, Iliana	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	(A	יד (V Ass	seln	1. VV Holzw (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	15	9	0	1	2			
2	0	0	21	2	22	25	1	1	2			
1	1	0	9	3	13	15	1	0	1			
3	1	1	55		50	49	2	2	5			
Si	Start: 18:30 Ende: 19:26 Dauer: 0:56											
Sie	Sieger: 1. VV Holzwickede II 2:1											

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jamalzada, Rahna		1				
2	Brunke, Charin		2				
			Schr.	Heckmann, Jessica			

Assist. Klötzer, Lena

Dokument erstellt: 03.12.2023 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP